6PK1635 0 1 Ad 0 180,00 TRY HARİÇ 180,00 TRY

RULMAN FORD V386 TRANSIT 5
BİJON ARKA ÇEKER

FAG
567199 0 1 Ad 0 2.100,00 TRY HARİÇ 2.100,00 TRY

KRANK KEÇESİ ÖN TRANSIT V184-
V347/BOXER 3S7Q 6700

SKT-04783
5-FL 0 1 Ad 0 170,00 TRY HARİÇ 170,00 TRY

TOPLAM 0 4 2.540,00 TRY 2540.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN BEŞ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.540,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.